

Dansk Værktøjs Salg A/S
Energivej 10, 6933 Kibæk

CVR-nr. 27 22 25 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Torben Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Værktøjs Salg A/S Energivej 10 6933 Kibæk Telefon: 97 19 16 92 CVR-nr.: 27 22 25 60 Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Pilgaard Vissing, formand Martin Vissing Torben Vissing
Direktion	Torben Vissing
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Nr. Bredgade 17, 6933 Kibæk
Modervirksomhed	Vissing Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af værktøj mv., dels engros og dels til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.746 t.kr. mod 20.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.436 t.kr. mod 10.976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	24.745.910	20.187.449
1 Personaleomkostninger	-7.266.111	-5.924.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-468.731	-221.545
Driftsresultat	17.011.068	14.041.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.014	66.417
Andre finansielle indtægter	205.985	32.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.335	-57.282
Resultat før skat	17.245.732	14.083.670
Skat af årets resultat	-3.810.057	-3.107.393
Årets resultat	13.435.675	10.976.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	12.000.000
Overføres til overført resultat	1.435.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.023.723
Disponeret i alt	13.435.675	10.976.277

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628.467	363.070
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>628.467</u>	<u>363.070</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>738.467</u>	<u>473.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	35.925.325	28.054.542
	Forudbetalinger for varer	362.707	291.602
	Varebeholdninger i alt	<u>36.288.032</u>	<u>28.346.144</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.813.904	5.380.432
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.745.234	6.679.612
	Andre tilgodehavender	0	200.000
	Tilgodehavender i alt	<u>9.559.138</u>	<u>12.260.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.892.123</u>	<u>13.933.665</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.739.293</u>	<u>54.539.853</u>
	Aktiver i alt	<u>59.477.760</u>	<u>55.012.923</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		32.897.410	31.461.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret		12.000.000	12.000.000
Egenkapital i alt		<u>45.397.410</u>	<u>43.961.735</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		20.094	395
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.094</u>	<u>395</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.648.364	6.903.047
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.790.358	3.120.392
Anden gæld		1.621.534	1.027.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.060.256	11.050.793
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.060.256</u>	<u>11.050.793</u>
Passiver i alt		<u>59.477.760</u>	<u>55.012.923</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	31.461.735	12.000.000	43.961.735
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.435.675	12.000.000	13.435.675
	<u>500.000</u>	<u>32.897.410</u>	<u>12.000.000</u>	<u>45.397.410</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.846.991	4.748.534
Pensioner	1.290.421	1.077.538
Andre omkostninger til social sikring	128.699	97.951
	<u>7.266.111</u>	<u>5.924.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.335	57.282
	<u>2.335</u>	<u>57.282</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>1.146.046</u>	<u>1.146.046</u>
Kostpris 31. december	<u>1.146.046</u>	<u>1.146.046</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-1.146.046</u>	<u>-1.146.046</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.146.046</u>	<u>-1.146.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.024.203	2.024.203
Tilgang i årets løb	629.900	0
Afgang i årets løb	-600.000	0
Kostpris 31. december	2.054.103	2.024.203
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.661.133	-1.506.623
Årets af-/nedskrivninger	-172.503	-154.510
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	408.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.425.636	-1.661.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december	628.467	363.070
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	110.000	110.000
Kostpris 31. december	110.000	110.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	110.000	110.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Ud over normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift er der ingen kendte.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Holding Kibæk ApS, CVR-nr. 30 70 81 13, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Torben Vissing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Vissing

Direktør

ID: 31328a8f-abe3-40d5-8bb6-67acf27b156e

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 11:51:05

Underskrevet med MitID



Torben Vissing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Vissing

Bestyrelsesmedlem

ID: 31328a8f-abe3-40d5-8bb6-67acf27b156e

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 11:51:05

Underskrevet med MitID



Tina Pilgaard Vissing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tina Pilgaard Vissing

Bestyrelsesformand

ID: e5d5f839-0a93-4691-9ea0-78f2326e2ed3

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 11:48:18

Underskrevet med MitID



Martin Vissing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Vissing

Bestyrelsesmedlem

ID: 7163961a-b6ed-415b-91af-be522e5f8d4a

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 13:28:54

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 16:39:24

Underskrevet med MitID



Torben Vissing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Vissing

Dirigent

ID: 31328a8f-abe3-40d5-8bb6-67acf27b156e

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:22:16

Underskrevet med MitID

